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(

Objednávka

Objednatel:
Sídlo:
příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
(dále jen ,,poskytovatel")

' Česká republika - ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR, řediteíství logistického
zabezpečení,
Poštovní schránka 62/RLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064

zástupcem vedoucího automobilního
odboru, ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky

"

Česká národní banka
5504881/0710
gs9ai55

Miloš Poživil
Vondroušova 1216/34, 163 00 Praha Řepy
13818627
CZ5802261553
Miloš Poživil
KB
89540061/0100

Objednáváme u Vás: Dodávku dle cenové nabídky č. OP1-12/2022 viz příloha.
V případě zjištění rozdílu ceny a dodací lhůty nad rámec této smlouvy, bude poskytovatel
kontaktovat objednatele na e-mail:
Termín plněni je nejpozději: 31.3.2022 převzetí zboží areál ZS MV Veleslavín, objekt os,
k převzetí zboží

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 75 000,- KČ bez DPH, tj. max. 90 750,- s DPH
(slovy: Devadesáttisícsedmsetpadesát korun českých). Tato sjednaná cena objednávky je
konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.
Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení
bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení a sídlo poskytovatele, objednatele
(Ministerstvo vnitra Cr, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (po[icejni
prezidium ČR, poštovní schránka 27/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba I

, cenu"'bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Faktura bude vyhotoveny ve vyhotovena
ve 2 výtiscích (originál + kopie).
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku
do 28. února následujÍcĹho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na



šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li posIednl den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejblizšl nás|edujícl pracovni den. Fakturovaná
částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na
faktuře,
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel

" oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení, Poskytovatel je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené
faktury objednateli začne běžet nová lhůta Qplatmsti v původní délce.
za prodlení se zaplacenhn faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% ceny dňa včetně DPH za každý započatý kalendářní
den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý.započatý kalendářní den prodlení.
V případě, že výše plněni této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato
objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: Za oskyfovatele:

tNG

1 Hosfiviw
61553364

A



Dodävatel: Cenová nabídka: OP1-12/2022
Konstantní symbol: 8
Poptávka č,:

Odběratel: Zákaznické číslo: 356

Strana
Č. 1

PROTEX, spol. S r. O.
IMPEX TRADING
Čsl, armády 982
253 01 Hostivice
česká republika

IČO: DIČ:
46352252 CZ46352252
Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 12028 ze dne
14.08,1992 u Krajského obchodního soudu v
Praze.

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: CZK - Kb Praha 6
Číslo účtu: 19-8463580247/0100

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064

Datum vystavení dokladu: 24.03.2022

Cena za jedn, Cena celkem Sazba
Predmet zdanlte|neho plnení C. sazeb. Mnozstvi l j· v CZK bez DPH bez DPH DPH

0760 NERTA SKY WE 64/25 2382 200 L 88,400 17 680,00 21%
Sleva 15% ze základni jednotkové ceny 104 Kč bez DPH 25L = 27,5KG 88,4 KČ/1L = 80,36 KČ/IKG

0830 NERTA DRIZZLE PROTECT/25 371 50 L 91,800 4 590,00 21%
Sleva 15% ze základni jednQtkové ceny 108 KČ bez DPH 25L = 26,75KG 91,8 KČ/1L = 85,79 KČ/1KG

1185 NERTA SNOWFOAM/25 253 50 L 124,100 6 205,00 21%
Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 146 Kč bez DPH 25L = 26KG 124,1 KČ/1L = 119,33 KČ/1KG

1239 NERTA CARNET JUMBO/25 381 50 L 85,000 4 250,00 21%
Sleva 15% ze základni jednotkové ceny 100 Kč bez DPH 25L = 27,5KG 85 Kč/1l = 77,27 KČ/1KG

0021 NERTA ANTRNSECT/25 317 25 L 86,700 2 167,50 21%
Sleva i5% ze základni jednotkové ceny 102 Kč bez DPH 25l = 27,25KG 80,7 KČ/1L = 79,54 Kč/1KG

1220 NERTA NOVO WHEEL CLEANER/ 2565 50 L 85,000 4 250,00 21%
Sleva 15% ze základni jednotkové ceny 100 KČ bez DPH 25L = 27,5KG 85 Kč/1L = 77,27 KČ/1KG

0015 NERTA BIO POLISH/25 2509 25 L 130,900 " 3 272,50 21%
Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 154 Kč bez DPH 25L = 24,5KG 130,9 Kä1L = 133,57 KČ/1KG

1313 NERTA HYDRO CERAMIC WAX/5 2014 20 L 317,900 6 358,00 21%
Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 374 KČ bez DPH 5L = 4,95KG 317,9 KČ/1L = 321,11 KČ/1KG

0733 NERTA NOVO FOAM WAX/5 2010 5 L 171,700 858,50 21%
Sleva 15% ze základnl jedRotkové ceríy 202 Kč bez DPH 5L = 5KG 171,7 KČ/1L = 171,7 KČ/1KG

0506 Tork Heavy-Outy průmyslová čisticí 570137 2 ks 751,500 1 503,00 21%
Sleva 10% ze základní jednotkové ceny 835 KČ bez DPH

0487 Tork Premium pěnové mýdlo - 520801 1 ks 343,800 343,80 21%
Sleva 10% ze základní jednotkové ceny 382 KČ bez DPH

1005 Micro utěrka NERTA 60 x 90 cm 7426 10 ks 153,000 1 530,00 21%
Sleva 10% ze základní jednotkové ceny 170 Kč bez DPH ·

1004 Micro utěrka na stírání 60 x 50 cm - 74255 10 ks 80,000 800,00 21%
Sleva 20% ze základní jednotkové ceny 100 KČ bez DPH

1003 Micro utěrka na stírání 60 x 50 cm - 7425 10 ks 80,000 800,00 21%
Sleva 20% ze základni jednotkové ceny 100 Kč bez DPH

0613 Top Gear Crystal cloth 0010403 10 ks 80,100 801,00 21%
1102 Interiérový detailingový ručník (set P60849 6 bal 186,300 i, 117,80 21%

Sleva 10% ze základni jednotkové ceny 207 Kč bez DPH
1192 Čisticí utěrka na skla 2.0 P049148 10 ks 93,600 936,00 21%

rSleva 10% ze základni jednotkové ceny 104 Kč bez DPH
1099 Extra jemná sušicí utěrka 54X44 cm P60831 5 ks 223,200 1 116,00 21%

i
Tento doklad má pokračováni na stránce č. 2



Dodavatel: PROTEX, spol. s r. o.

Odběratel: Ministerstvo vnitra ČR

Cenová nabídka:
Konstantní symbol: 8
Poptávka č.:
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Předmět zdanitelného plněni

Sleva 10% ze základní jednotkové ceny 248 Kč bez DPH
1347 NERTA WINDOW CLEANER 500 926

Sleva 10% ze základní jednotkové ceny 164 Kč bez DPH
1358 Mycí rukavice z mikrovlákna NERTA MR002

Sleva 10% ze základni jednotkové ceny 170 Kč bez DPH
1335 NERTA INTERIOR CLEANER 500 923

Sleva 10% ze základni jednotkové ceny 164 Kč bez DPH
1304 NERTA FALLOUT 7/5 333

Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 180 Kč bez DPH
0990 Houba na mytí NERTA 7316

Sleva 10% ze základní jednotkové ceny 30 Kč bez DPH
0024 NERTA TYRE & BUMPER GLOSSI 2065

Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 269 KČ bez DPH
0629 NERTA GLASS-NET AM24/5 039

Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 74 Kč bez DPH
0630 NERTA GLASS-NET LM30/5 040

Sleva 15% ze základní jednotkové ceny 84 Kč bez DPH
Osvěžovač vzduchu
Detailer Infinity Wax QDX Graphene 5L QDXG5L
Infinity Wax QDX Ceramic 5L QDX5L
EURO PALETA (při výměně ks za ks se tato položka
Doprava ZDARMA

Celková sleva za celý doklad je 10 716,15 CZK Kč bez DPH

Cena za jedn. Cena celkem SazbaMnozstvi /J· v CZK bez DPH bez DPH DPH

10 ks 147,600 1 476,00 21%

2 ks 153,000 306,00 21%

5 ks 147,600 738,00 21%

5 L
5L = 5,3KG .

2 ks

5 L
5L = 4KG

5 L
5L = 4,925KG

5 L
5L = 4,925KG

50 ks
1 ks
1 ks
2 ks

153,000 765,00 21%
153 Kč/1L = 144,34 Kč/1KG

27,000 54,00 21%

228,650 1 143,25 21%
228,65 KČ/1L = 285,81 KČ/1KG

62,900 314,50 21%
62,9 Kč/1L = 63,86 KČ/1KG
71,400 357,00 21%
71,4 Kč/1L = 72,49 KČ/1KG
31,000 1 550,00 21%

2 389,000 2 389,00 21%
1 562,000 1 562,00 21%

250,000 500,00 21%

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 69 733,85 14 644,11 84 377,96

Celkem 69 733,85 14 644,11 84 377,96

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě 84 377,96

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):

Prc
Čsl. a
IČO:

Tel,

Převzal(a), dne:

POLICEjNÍ PREZIDIUM ČR
ředřtelstvl logistiCkéhO zabezpečeni

automobiln( odboř.

Telefon:+420 220 981 364
Mobilní telefon: +420 601 210 636

Vystaveno v systému ABRAGen

Fax: "420 220 981 364 E-mail: protex.sro@email.cz
VWVW: www.nerta.cz


